
 

 
 

  

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ , ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

            ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση      : Δ. Μούμογλου 1, Βέροια 

Ταχ. Κώδικας  : 59132 

Πληροφορίες : Θ.Χοχλιούρου 

Τηλέφωνο       : 2331078908 

e-mail              : mail@dide.ima.sch.gr  

             ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
            ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ +(ΕΚΤ+) 

                   Βέροια, 29.11.2024 
                   Αρ. Πρωτ.:  21938 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη εκπαιδευτικών για την Ενισχυτική Διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού 

προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης» 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας 

                 Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με υπ' αριθ. 4001/01.08.2023 (ΑΔΑ: 60ΩΠ46ΝΚΠΔ-Χ25) Απόφαση περί Ορισμού των 

Διευθυντών των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των εκπαιδευτικών και των Υ.Σ.Κ.Α.Ε. που απασχολούνται 

στην οικεία Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο πλαίσιο της Πράξης. 

2. Την υπ’ αρ. πρωτ. 114223/Δ2/02.10.2024 Υ.Α. (ΦΕΚ 5567/τ. Β΄/07.10.2024) με τίτλο «Οργάνωση 

και λειτουργία σχολικών κέντρων αντισταθμιστικής εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025», όπως αυτή εκδίδεται, συμπληρώνεται, τροποποιείται 

και ισχύει για κάθε σχολικό έτος εφαρμογής του προγράμματος. 

3. Τη υπ’ αρ. πρωτ. 21909/05.11.2024 (ΑΔΑ: 6ΞΕΣ46ΝΚΠΔ-ΤΜΟ) Απόφαση του Διευθυντή της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής 

Μακεδονίας και την  τροποποίηση  αυτής ,με θέμα «Ορισμός Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής 

Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) και των Υπευθύνων τους (Υ.Σ.Κ.Α.Ε.) καθώς και Αντικαταστατών Υ.Σ.Κ.Α.Ε. 

ως προς την Ενισχυτική Διδασκαλία  κατά το σχολικό έτος 2024-2025 στο πλαίσιο της Πράξης: 

ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΓΙΑ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΣΕ ΟΜΑΔΕΣ 

ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΚΕΝΑ Η ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΜΑΘΗΣΗΣ(σχολικά έτη 2023-2026),  με κωδικό ΟΠΣ 

6001775 του προγράμματος  «ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΟΧΗ»,ΕΣΠΑ 2021-

2027 

4. Την υπ’ αρ. πρωτ. 136220/Δ2/13.11.2024 (ΑΔΑ: ΡΑ0Ι46ΝΚΠΔ-ΡΗΦ) Απόφαση της Υφυπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Πρόσκληση για υποβολή αιτήσεων υποψηφίων  

διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2024-2025» και την υπ’ αρ. πρωτ 

138644/Δ2/19.11.2024 τροποποίηση αυτής. 

5. Το υπ’ αρ. πρωτ. 138709/Δ2/19-11-2024 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: « Εγκύκλιος έναρξης της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας  για το σχολικό έτος 2024-2025». 

 

ΑΔΑ: ΨΚ6146ΝΚΠΔ-ΩΗΧ



 

 
 

                                                                            

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

Προσλαμβάνει τους  παρακάτω εκπαιδευτικούς, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, για να προσφέρουν την υπηρεσία τους στο πρόγραμμα της Ενισχυτικής Διδασκαλίας  σε Σ.Κ.Α.Ε. 

αρμοδιότητας της Δ.Δ.Ε. Ημαθίας, από 29.11.2024 (ημερομηνία πράξης ανάληψης υπηρεσίας στη Δ.Δ.Ε. 

Ημαθίας) έως την ημερομηνία λήξης των μαθημάτων του διδακτικού έτους 2024-2025, , ως εξής: 

 

1. Αλεξάνδρα Γρηγοριάδου του Ηρακλή, κλάδου ΠΕ02, ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου για 13 

ώρες 

2. Στυλιανή Καλτσογιάννη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ02, ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου   για 

13 ώρες 

3. Σταματία Κωνσταντινίδου του Χρήστου, κλάδου ΠΕ02, ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου για 

13 ώρες 
4. Αικατερίνα Καλαμπούκα του Γρηγορίου, κλάδου  ΠΕ02 ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου 

για 13 ώρες 

5. Ευγενία Φαρίνα Μπιλιούρη του Ιωάννης, κλάδου ΠΕ02, ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου    

για 13 ώρες 

6. Ελισάβετ Δημούλα του Σταύρου, κλάδου  ΠΕ03 ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου 

για 15 ώρες 

7. Μαρία Ζυγανιτίδου του Κων/νου, κλάδου  ΠΕ03 ως αναπληρώτρια μειωμένου ωραρίου 

για 15 ώρες 

8. Ιωάννης Βούρος του Νικολάου, κλάδου  ΠΕ03 ως αναπληρωτής  μειωμένου ωραρίου 

για 12 ώρες 

9. Δημήτριος Δημητριάδης του Κων/νου, κλάδου  ΠΕ04.01 ως αναπληρωτής  μειωμένου ωραρίου 

για 12 ώρες 

      10.   Δημήτριος Μητρούλας του Λεωνίδα, κλάδου ΠΕ04.02 ως ωρομίσθιος  για 8 ώρες 

      11.   Πετρούλα Κοσμίδου του Νικολάου, κλάδου ΠΕ06 ως ωρομίσθια  για  8   ώρες   

      12.   Παρασκευή Κατσάρη του Γεωργίου, κλάδου ΠΕ06 ως ωρομίσθια  για  8   ώρες   

 

.   

                                   

    Η Ενισχυτική Διδασκαλία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο +(ΕΚΤ+)            
στο πλαίσιο της Πράξης με τίτλο «Ενισχυτική διδασκαλία για παροχή υποστηρικτικού 
προγράμματος διδασκαλίας σε ομάδες μαθητών που έχουν κενά ή προβλήματα μάθησης (σχολικά 
έτη 2023-2026)» με κωδικό ΟΠΣ 6001775,του προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό, και Κοινωνική 
Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

 
 

                                                                                                                   Ο Διευθυντής 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ημαθίας 
 
 

 

                                                                 Αθανάσιος Δ.Αλατζόγλου 

ΑΔΑ: ΨΚ6146ΝΚΠΔ-ΩΗΧ


		2024-11-29T08:25:21+0200


		2024-11-29T08:29:13+0200
	Athens




